



Szkło hartowane do iPada 10. generacji (2022)

Indeks: 262415 Producent: Belkin Kod producenta: OVI004zz

Cena: **95.17 zł**

Opis

Szkło hartowane do iPada 10. generacji (2022)

Producent: Belkin

Właściwości

- Opis Najwyższa ochrona ekranu iPada Dzięki szkłu SCREENFORCE TemperedGlass do iPada łatwo jest zachować nieskazitelny i chroniony ekran jak w dniu, w którym go kupiłeś. Szkło hartowane, zaprojektowane tak, aby było mocniejsze niż zwykłe szkło, zapewnia elastyczną i odporną na zużycie ochronę ekranu iPada. Wyprodukowany z najwyższej jakości japońskiego szkła, zachowuje gładki poślizg i dotyk ekranu oraz został gruntownie przetestowany, aby zapewnić jasność, ostrość i przejrzystość, jakiej oczekujesz od iPada. Jest kompatybilny z rysikiem Apple Pencil, co ułatwia bezproblemowe zapisywanie notatek lub projektowanie. Taca Easy Align umożliwia prostą i precyzyjną aplikację, zapewniając maksymalną ochronę. BELKIN Pionier technologii i innowacji od ponad 35 lat Zaprojektowany z myślą o najwyższej odporności, trwałości i ochronie Dokładnie przetestowany, aby wyglądać i działać jak Twój ekran Wyjątkowa taca Easy Align zapewnia praktycznie bezbłędną aplikację Testowane pod kątem ochrony przed zarysowaniami i uderzeniami Wykonany z wysokiej jakości japońskiego szkła hartowanego, ekran iPada zawsze będzie miał doskonałą ochronę przed uderzeniami i zwiększoną odporność na zadrapania i otarcia. Poddajemy go również rygorystycznym testom, aby chronić ekran przed uszkodzeniami na poziomie powierzchni w wyniku kontaktu z twardymi metalowymi przedmiotami, takimi jak klucze i monety. Udowodniono w testach, że ma stopień twardości 9H*, to najwyższy dostępny poziom ochrony przed zarysowaniami. Kompatybilne z Apple Pencil i etui Apple Dzięki tej wysoce responsywnej i doskonale precyzyjnej osłonie ekranu możesz cieszyć się swobodą używania rysika Apple Pencil do płynnego malowania, rysowania lub robienia notatek w tak płynny i nieskazitelny sposób, że nawet nie zauważysz, że tam jest. Nasze zabezpieczenia ekranu są również wygodnie kompatybilne z większością etui Apple, zapewniając wszechstronną ochronę. Widoczna przejrzystość Testujemy nasze zabezpieczenia ekranu zgodnie z najwyższymi standardami optometrycznymi. Zaprojektowany i wykonany z wysokiej jakości, wytrzymałego japońskiego szkła, aby zapewnić jasność, ostrość i szczegółowość, jakich oczekujesz od ekranu iPada. Rezultatem jest krystalicznie czysta warstwa ochronna, która zapewnia takie same wrażenia wizualne jak oryginalny ekran. Czuje się jak Twój naturalny ekran Skład szkła oznacza, że palec przesuwają się płynnie po osłonie ekranu, tak samo jak po ekranie urządzenia. Supercienkie szkło o grubości 0,29 mm zachowuje czułość ekranu dotykowego, aby precyzyjnie reagować na dotyk. Co więcej, zaawansowana warstwa chroniąca przed odciskami palców została zaprojektowana tak, aby ekran był czysty i przejrzysty. Łatwa, precyzyjna aplikacja Precyzyjnie nałożona osłona ekranu zapewnia lepszą ochronę iPada. Aby uzyskać prostą i pozbawioną pęcherzyków powietrza aplikację, po prostu użyj dołączonej tacy Easy Align Tray, aby bezproblemowo dopasować osłonę do ekranu iPada. Najważniejsze cechy i korzyści Gładkie wrażenie prawdziwego szkła jest odczuwalne i reaguje jak naturalny ekran Twardość 9H zapewnia odporność na zarysowania, zarysowania i uderzenia Krystaliczna czystość sprawia, że filmy i zdjęcia są idealne co do piksela Kompatybilny z obudową dla wszechstronnej ochrony Taca Easy Align zapewnia prostą, precyzyjną aplikację bez pęcherzyków powietrza Kompatybilny z Apple Pencil, co pozwala bezproblemowo zapisywać notatki, malować lub projektować
- Rodzaj folii ochronnej Szkło hartowane

- Przekątna ekranu (urz.mobilne) **10,9"**
- Pasuje do **iPad (10.9") 10th Gen**
- Kolor (wyliczeniowy) **Przezroczysty**
- Akcesoria w zestawie
- Wymiary
- Pozostałe parametry

Parametry

Stan

Nowy

Zdjęcia



